ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH
Giải thể Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất Khu đô thị

 phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 158/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 11 năm 2018 của
Chính phủ Quy định về thành lập, tổ chức, tổ chức lại, giải thể tổ chức hành chính;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Hội đồng đấu giá quyền
sử dụng đất Khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum;

Theo đề nghị của Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất Khu đô thị phía Nam
cầu Đăk Bla tại Tờ trình số 3034/TTr-HĐĐGQSDĐ ngày 04 tháng 8 năm 2021

và ý kiến thẩm định của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1889/SNV-XDCQ&TCBM

ngày 28 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất Khu đô thị phía
Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, được kiện toàn theo

Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Trách nhiệm của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thuộc Sở Tài
nguyên và Môi trường:

1. Quản lý, lưu trữ hồ sơ, tài liệu có liên quan đến việc tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất Khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh
Kon Tum theo quy định.

2. Thanh, quyết toán chi phí thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất Khu đô
thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum theo quy định
(nếu có).

 450 16 8  2021

2

3. Tiếp tục thực hiện việc tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất 18 thửa đất
còn lại (gồm 07 thửa đất ở và 11 thửa đất thương mại dịch vụ) tại Khu đô thị
phía Nam cầu Đăk Bla thành phố Kon Tum theo quy định.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Trung tâm phát
triển quỹ đất tỉnh; các thành viên Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất Khu đô
thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Bộ: Tài chính, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

   Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ;
- Thanh tra tỉnh;
- UBND thành phố Kon Tum;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVPKSX;

- Lưu: VT, KTTH, NC, NNTN.PHS

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn